
Nyhetsbrev nr. 15, april 2020 

 

Det blir ett mycket annorlunda och egendomligt Nyhetsbrev den här gången. Inte hade man 

kunnat föreställa sig ett samhälle som blir så drabbat, både rent hälsomässigt men även 

beträffande allvarliga konsekvenser i övrigt. Detta gäller inte minst alla som rent 

arbetsmässigt drabbas men också alla förskrifter och förhållningsregler som bidrar till att 

”släcka ner” stora delar av aktivitetssverige. 

Det gäller att följa alla påbud, iaktta största möjliga försiktighet och inte ge upp hoppet om 

att tillståndet i nuläget är tidsbegränsat. Ingen vet, inte ens expertisen kan säga när ”faran är 

över”. Vi gör detta tillsammans. 

Dagens bridgespelare innehar en relativt hög snittålder och är dessutom av andra skäl i 

riskgruppen för att bli sjuka i Covid 19. Därför vill styrelsen i BDBF rikta ett TACK till de 

klubbar som ställt in alla sina tävlingar för att hindra smittspridning av Corona, även om 

detta betytt ett ekonomiskt avbräck för klubben. 

Under de senaste veckorna har BDBF jobbat med att försöka redigera och snygga till 

klubbarnas hemsidor. Detta för att göra hemsidorna mer enhetliga och informativa. Vi 

hoppas det skall vara till belåtenhet ute i klubbarna. 

På gång 

Det är inte mycket aktivitet i distriktet vad gäller den fysiska bridgen. Men i den digitala 

världen spelas nog en hel del bridge, inte bara distriktet utan även nationellt och 

internationellt bl a genom BBO.  

Uddevallaspelaren Sylve Larsen har startat upp en serie i lagspel på BBO i samverkan med 

UBF. 6 lag är inblandade, några spelare från Västergötland deltar. 15 matcher à 12 brickor 

ligger i spelschemat. Du följer tävlingen via Uddevallas hemsida > ”Tävling” > ”Lagtävling” > 

”Våren 2020”. Ett mycket positivt och trevligt initiativ, Sylve!                                                                                                           

Många aktiviteter/tävlingar är i dagsläget så klart inställda. Gäller bl a: 

• Grensekampen (återkommer våren 2021),  

• Klubbträffen i Håby; nytt datum lördagen 22 augusti. Boka gärna i det datumet 

redan nu.  

• Vad gäller den så trevliga Vårbridgen på Tofta Gård under Kristi Himmelsfärdshelgen, 

är ambitionen att den skall genomföras även i år. Hans och Mia på Tofta meddelar 

dock att man i nuläget avvaktar läget men återkommer med mer information/besked 

efter påskhelgen. 

• Även SM semifinalerna i lag, som skulle gått av stapeln helgen 18-19 april har ställts 

in. 

 

 



Svenska Cupen 

Som ni säkert har sett så stör pandemin spelschemat ganska ordentligt för SC. Innevarande 

omgång i SC förlängs till 12 juli. Läs mer under SBF:s hemsida. 

Tävlingar 

DM Par Openfinalen spelades den 14 mars med ett mycket begränsat antal par. Endast 10 

par kom till start och dessa fick spela en final över 45 brickor med 5-brickors ronder. Torde 

vara unikt i BDBF:s historia med det upplägget och det låga parantalet. Kalle Aldeborg/Kent 

Karlsson tog en komfortabel seger före tvåan Tommy Svensson/Stefan Hansson. 

Bronspengen gick till Rolf Bäck/Jim Albertsson. 

 

Hur det blir med årets Bridgefestival i Örebro är väl fortfarande ovisst i dessa coronatider. På 

SBF:s hemsida följer ni utvecklingen i bridgesverige nationellt och på BDBF:s hemsida håller 

ni er uppdaterade på vad som händer i distriktet på både klubb- och distriktsnivå. 

 

Även om det delvis är bristfälligt med bridgespel för tillfället, vill ändå BDBF önska alla en  

TREVLIG PÅSK! 

Ta väl hand om er själva och varandra. Vi går trots allt mot ljusare tider. 

 

Ulf Halvorsen 

sekr, BDBF 

 

 

 

 


